
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 11:30

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/laserov-plotr-co2-50w-cl6040t-p-68.html

  
Laserový plotr CO2 50W CL6040T

Cena s DPH 68 230.00 Kč

Cena bez DPH 56 388.43 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10131

Kod EAN 859138718338

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Laserový plotr CO2 50W - 60cmx40cm CL6040T

Rozšířená sada - rozšířená verze s přídavnými (odnímatelnými) nohami +
rotační osa

 

Jedná se o nový model velmi populárních 50W plotrů, který je dodatečně vybaven funkcí automatického nastavení
výšky pracovního stolu (v rozsahu 40 cm) a má předinstalovanou hlavu s funkcemi "Air Assist" a "Red-Dot" +
pracovní stůl typu Honecomb.

Nabízíme laserové plottery od 40W do 300W - pokud máte zájem o větší plotr, podívejte se na naši nabídku na
Allegro.

Poskytujeme podporu po nákupu, nabízíme také přepravu a instalaci i zákazníka . Máme vlastní záruční servis a
širokou škálu náhradních dílů.

V modelovém roce 2023 byly přidány / vylepšeny následující funkce:

 

Hlava "Gold"
Rotační osa (např. pro gravírování na lahvích)
Optika ZnSE USA

 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/laserov-plotr-co2-50w-cl6040t-p-68.html


 

 

Nejdůležitější výhody:

Automaticky nastavitelný pracovní stůl

Díky této funkci motor pomocí tlačítek zvyšuje nebo snižuje pracovní desku (bez této funkce je regulace výšky trysky velmi komplikovaná))
 

Válečková náprava

Válečková náprava , kterou je zařízení vybaveno, umožňuje řezání a rytí nejen na rovných plochách, ale také na zaoblených plochách, jako
jsou například láhve, sklenice nebo vázy.Jedná se o profesionální zařízení chlazené vodou pro laserové gravírování, velikost pracovního stolu v
tomto modelu je 40 cm x 60 cm .Plotr umožňuje regulovat výkon laseru, díky tomu můžete získat přesnost a opakovatelnost nastavení.

Jedná se o profesionální zařízení chlazené vodou pro laserové gravírování, velikost pracovního stolu v tomto modelu je 40 cm x 60 cm. Plotr
umožňuje regulovat výkon laseru, díky tomu můžete získat přesnost a opakovatelnost nastavení. 

Díky přiloženému softwaru můžete řezat nebo gravírovat přímo ze softwaru Corel Draw

Trubice EFR

Do zařízení byla instalována originální trubice EFR CO2, je to trubice, která vydrží 4x déle než obvyklé nejlevnější trubky montované v mnoha
zařízeních, která na trhu stále k dispozici .

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Gravírovat lze na materiálech jako:

●guma,
● plast,
● plexisklo,
● akryl,● textil,
● oděvy,
● materiály podobné kůži,● kůže,
● keramika,
● pryž pro výrobu razítek,
● dřevo
● všechny nekovové materiály,
● potažené kovy

Laserový plotr zvládá řezat materiály až do tloušťky 10 mm , perfektně poslouží také jako gravírka.

Na obrázku je vidět plovák zařízení s otočným adaptérem.

 

 

vygenerováno v programu shopGold



 

Proč je náš výrobek lepší než jiné podobné produkty?

● Certifikát CE, certifikát kvality ISO9001.

● Přesnost polohování až 0,01 mm

● Rozhraní USB,

● Red Dot Pointer - pro určení polohy gravírování.

● Air Assist - nenahraditelná funkce při řezání.

● Výkon lze nastavit v reálném čase.

● Intuitivní ovládací panel

● Pracovní deska 40cm x 60cm
● optika nejvyšší kvality ZnSE USA

Vyztužené tělo stroje zvyšuje jeho životnost.
Na téměř každém povrchu vyryjete téměř cokoliv.
POZNÁMKA: Ke každému plotru dodáváme stojan (nohy) ZDARMA
 

TECHNICKÉ ÚDAJE:

● Výkon laseru: 50W
● Typ laseru: CO2
● Pracovní plocha: 400x600 mm
● Rychlost gravírování: 0-500 mm / s
● Řezná rychlost: 0-35 mm / s
● Tloušťka řezu: 0-10mm (v závislosti na materiálu)
● Pracovní teplota: 5 - 40 ° C

vygenerováno v programu shopGold



 

● Minimální velikost znaku: 1x1mm
● Maximální výška hlavy: 22,5 cm
● Rozlišení obrazovky: 2000 dpi
● Přesnost polohování: 0,01 mm
● Typ motoru: Krokový motor
● Příkon: ≤ 300W
● Chlazení: Vodní čerpadlo
● Životnost trubice: 4000/4500 hodin
● Komunikace: USB port + Flashdisk
● Systémové prostředí: Windows 2000 / Windows XP / VISTA / WIN7 / WIN10
● Rozměry výrobku: 1020x650x630 mm
● Hmotnost výrobku. 85 kg
● Záruka: 24 měsíců
● Záruka na trubici: 6 měsíců
● Zařízení má certifikáty CE ROHS a FCCVýkon laseru: 50W
● Řezná rychlost: 0-35 mm / s
 

 

POZNÁMKA: Pro větší bezpečí je plotr zasílán v dřevěné krabici - díky tomu je eliminována šance na poškození během přepravy.

Zařízení jsou před expedicí testovány, probíhá kalibrace zrcadel, takže je po vybalení hotové pro použití. 

 

Sada obsahuje:

● 50W 60x40 cm CO2 plotr
● Ventilátor pro odsávání + elastická trubice
● Software LaserDRW + plug-in pro Corel
● Licenční klíč (flashdisk)
● Pokyny (CZ)
● Vodní čerpadlo
● Vzduchový kompresor
● Stul typu "Honeycomb"
● Software + USB kabel + napájecí kabel
● Červený bod "red dot"
● LED osvětlení
● Nohy (stojan)
● Rotační osa
 

vygenerováno v programu shopGold



 

Záruka pro fyzické osoby je 24 měsíců.
Záruka pro právnické osoby je 12 měsíců.
Záruka na CO2 laserovou tubu je 6 měsíců.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

